
Comune di Chamois - Determinazione n. 151 del  31/12/2013 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  151 Del  31/12/2013     
  

 
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO:   RENDICONTO ECONOMATO 2013. 
 
 
 
L'anno 2013, addì  TRENTUNO  del mese di  DICEMBRE  alle ore 08.30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

� l'art. 4 del Regolamento Contabile di questo Comune, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 35 del 29.11.2000, che prevede le modalità del servizio di Economato; 

� la deliberazione G.C. n. 9/13 di nomina dell’economo; 
 
PREDISPOSTO il rendiconto delle spese sostenute dal personale ed amministratori comunali, presentate 
per il rimborso e regolarmente quietanzate; 
 
RICHIAMATO: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 70/12 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 

2013/2015; 
- la deliberazione G.C. n. 2/13 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
- la deliberazione G.C. n. 1/13 nomina dei responsabili  di uffici e servizi; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 

 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 151 del  31/12/2013 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. Di approvare e provvedere allo scarico delle spese sostenute dall'Economo nel periodo dal 1° gennaio 2013 al 

31 dicembre 2013 per una somma complessiva di € 945,07 come da elenco analitico specificato sul registro 
dell'Economato ed allegato in copia per farne parte integrante; 

 
2. Di dare atto che si provvederà alla semplice imputazione della spesa, ai fini della regolarizzazione contabile, 

sui vari centri di spesa dei titolari che ne hanno autorizzato il loro utilizzo; 
 
3. Di impegnare la spesa di € 242,20 al Titolo I° - Centro di Responsabilità 01 - Intervento 2 per la somma di: 
 
·  €   38,70 al programma 4, progetto 42, centro di costo 4201 conto analitico conto analitico 4301,  
· € 102,60 al programma 4, progetto 42, centro di costo 4201 conto analitico conto analitico 4302,  
·  €  94,00  al programma 1, progetto 11, centro di costo 1101 conto analitico 100, 
·  €    6,90  al programma 1, progetto 11, centro di costo 1101 conto analitico 101, 
 
4. Di impegnare la spesa di € 693,95 al Titolo I° - Centro di Responsabilità 02 - Intervento 02 per la somma di: 
 
·  €     8,00 al programma 1, progetto 11, centro di costo 1101 conto analitico 100, 
·  € 161,04 al programma 1, progetto 12, centro di costo 1201 conto analitico 200, 
·  € 124,00 al programma 1, progetto 12, centro di costo 1201 conto analitico 201, 
·  €   44,00 al programma 1, progetto 14, centro di costo 1401 conto analitico 501, 
·  € 146,04  al programma 1, progetto 16, centro di costo 1601 conto analitico 900, 
·  € 117,83  al programma 1, progetto 16, centro di costo 1602 conto analitico 1001, 
·  €   41,34  al programma 3, progetto 31, centro di costo 3101 conto analitico 2300, 
·  €   51,70  al programma 3, progetto 31, centro di costo 3104 conto analitico 2601, 
 
5. Di impegnare la spesa di € 8,92  al Titolo I° - Centro di Responsabilità 02 - Intervento 04 per la somma di: 
 
·  €    8,92 al programma 1, progetto 16, centro di costo 1602 conto analitico 1000, 
 
6. Di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento e di incaricare l’economo di 
provvedere agli adempimenti di legge nei confronti della Corte dei Conti. 
 
 
TP 
                                                                                           Il Segretario comunale 

                    dott. Alexandre Glarey  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 151 del  31/12/2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 151 del  31/12/2013 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  07/01/2014 al  22/01/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   31/12/2013 


